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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 april 1904'.
— — — — Andra Kammaren — 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen under nionde hufvudtiteln gjorda fram
ställning angående anställande af torfingenjörer och torf- 
assistenter samt åtgärder för att befrämja tillgodogörandet 
af den i landets torfmossar befintliga bränsletillgång.

(Statsutskottets utlåtande n:o 10.)

Till Konungen.

I den till Riksdagen den 14 sistlidne januari aflåtna propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behof har Eders Kungl. Maj:t i 
punkterna 19 och 20 under nionde hufvudtiteln föreslagit Riksdagen 
dels att, för anställande af en förste och en andre torfingenjör samt 
två torfassistenter på extra stat för år 1905 anvisa ett anslag af 25,000 
kronor, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att, för anställande från och 
med den 1 nästkommande maj af en andre torfingenjör och ytterligare 
en torfassistent, låta utaf nämnda belopp förskottsvis under innevarande 
år af tillgängliga medel utanordna 6,000 kronor, dels ock att till Eders 
Kungl. Maj:ts förfogande för vidtagande af sådana åtgärder, som kunna 
finnas vara ägnade att främja lösningen af frågan angående lämpligaste 
sättet att tillgodogöra den i landets torfmossar befintliga bränsletillgång,



på extra stat för år 1905, att i mån af behof användas, anvisa ett be
lopp af 25,000 kronor, med rätt därjämte för Eders Kungl. Maj:t att 
under år 1905, likaledes i mån af behof, för enahanda ändamål dispo
nera hvad vid utgången af år 1904 icke blifvit användt af det anslag 
å 100,000 kronor, som Riksdagen på extra stat för år 1902 anvisat till 
Eders Kungl. Maj:ts förfogande för vidtagande af åtgärder i ofvan 
angifna syfte.

I anslutning till hvad Eders Kungl. Maj:t i förevarande hänseende 
föreslagit, har Riksdagen på extra stat för år 1905 beviljat

dels, för anställande af en förste och en andre torfingenjör samt 
två torfassistenter, 25,000 kronor, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att, 
för anställande från och med den 1 nästkommande maj af en andre 
torfingenjör och ytterligare en torfassistent, låta utaf nämnda belopp 
förskottsvis under innevarande år af tillgängliga medel utanordna 6,000 
kronor, samt

dels till Eders Kungl. Maj:ts förfogande för vidtagande af sådana 
åtgärder, som kunna finnas vara ägnade att främja lösningen af frågan 
angående lämpligaste sättet att tillgodogöra den i landets torfmossar 
befintliga bränsletillgång, att i mån af behof användas, ett belopp af 
25,000 kronor, med rätt därjämte för Eders Kungl. Maj:t att under år 
1905, likaledes i mån af behof, för enahanda ändamål disponera hvad vid 
utgången af år 1904 icke blifvit användt af det anslag a 100,000 kronor, 
som Riksdagen på extra stat för år 1902 anvisat till Eders Kungl. Maj:ts 
förfogande för vidtagande af åtgärder i ofvan angifna syfte.

Stockholm den 13 april 1904.

Med undersåtlig vördnad.
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